hac caufa folempniter late, prefenti fcripto figilla noftra appofuimus, ftatuentes au&ori

tate delegationis nobis commiffe, ut prefata fententia ab omnibus firmiter obfervetur.

Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Confirmatio Donationis Afcelini Roffen. epifcopi.

OMNIBUS fan&te matris ecclefie filijs ad quos prefentes litere pervenerint, Gile

bertus, Dei gratia Roffenfis epifcopüs, falutem in Chrifto. Noveritis quod nos

infpeéta carta Afcelini Roffenfis epifcopi, quondam predecefforis noftri, monachis Roffen.

fuper terra que fuit Radulfi clerici in Hedenham indulta, habita quoque confideratione

diutine poffeſionis eorundem, ipfis ad Secreſtiam pro falute anime mee conceflimus, &

hac carta noftra confirmavimus prediétam terram, prout in jam diéta carta continetur,

viz. hidam & dimidiam, & quicquid ad eandem terram pertinet perpetuo jure poffiden

dam, eo tenore ut de ipfa terra Secretarius Roffenfis ecclefie reddat epifcopo fingulis

annis, marcam unam argenti ad feftivitatem fanéti Michaelis, pro omnibus fervitijs &

confuetudinibus. Hijs testibus, Helya capellano, Helya feneſcallo, &c.—Bibl. Cotton.

JDomitiam. 4. X. 9. * -

Confirmatio Cartarum Regis Willelmi fecundi et Ernulphi Epifcopi Roffen.

per quas Ecclefiam et Manerium de Hadnam conceff. fuerunt

Monachis Roffen. -

OMNIBUS fànóte matris ecclefie filijs ad quos prefens fcriptum pervenerit, Hugo,

divina miferatione Lincolnienfis ecclefie minifter humilis, falutem in vero Salutari.

Noverit univerfitas veftra, nos, divine pietatis intuitu, conceffiffe, & prefenti carta con

firmaffe ecclefie fan&ti Andree Roffenfis, & monachis ibidem Deo fervientibus, ecclefiam

de Hedenham, bene & in pace, libere & plenarie; habendam & poſſidendam, cum

capella de Cudintune, & cum omnibus alijs pertinentijs ; quam, viz. ecclefiam a bone

memorie W. rege Anglorum, fimul cum manerio, gonftat eis collatam. Et volumus,

ut prefate ecclefie obventiones in ufus ecclefie ad lur,minaria Roffen. expendantur, ficut

venerabilis prediéti loci Ernulfus epifcopus inftituit, & inftrumento autentico, quod

oculis noftris infpeximus confirmavit. Et ut hec confirmatio noftra ftabili & perpetuo

gaudeat firmitate, eam tam fcripti quam figilli noftri auétoritate communire curavimus.

Salvo per omnia jure Lincolnienfis ecclefie. Hujus rei teftes funt, magifter Stephanus

archidiaconus de Buckingeham, magifter Ricardus de Swaleweclive, & multis alijs.—

Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.
*

Inftitutio Radulphi Capellani ad Vicariam de Hednam cum Capella